РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «МЕДВЕДЕВО»

РЖЕВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.10.2015 г.                                                                                           №   25
О направлении проекта Правил,

протокола публичных слушаний

и заключения в Совет депутатов

сельского поселения «Медведево»

Ржевского района
            В соответствии со ст. 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, учитывая результаты публичных слушаний по рассмотрению проекта Правил землепользования и застройки части территории сельского поселения «Медведево» Ржевского района Тверской области

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести на утверждение в Совет депутатов сельского поселения «Медведево» Ржевского района проект Правил землепользования и застройки части территории сельского поселения «Медведево» Ржевского района Тверской области.

2. Обнародовать заключение о проведении публичных слушаний в установленном порядке.

3. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Кутилину Л.В.

Глава  администрации

муниципального образования

сельское поселение «Медведево»                                                               А.Ю.Завалий